
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 5.punkts) 

Talsos  

 

01.07.2021.                                                              Nr.6 

 

Par mazā valsts ģerboņa izmantošanu 

 

Uz laiku, līdz Talsu novada dome apstiprinās apvienotā Talsu novada ģerboni, nepieciešams 

noteikt oficiāli izmantojamo simboliku. Pamatojoties uz likuma “Par Latvijas valsts ģerboni” 

7. pantu un administratīvi teritoriālo reformu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izmantot mazo valsts ģerboni kā Talsu novada ģerboni uz laiku līdz Talsu novada ģerboņa 

apstiprināšanai (pielikumā). 

2.    Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei E.   

Veidei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 
 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada pašvaldības administrācijai, struktūrvienībām, iestādēm, Valsts Heraldikas komisijai. 

  



 

 

PIELIKUMS  

                     Talsu novada domes 

01.07.2021. lēmumam Nr.6 

 

 

 

 
Mazais valsts ģerbonis 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 


